
通信欄  

 

                                                                                 石田Email  ishida@dix.co.jp 
           お問い合わせ 株式会社ディックス内 経友会事務局 ０３－６３０３－０４７１ 
 

    お手数ながら出欠のご連絡を下記にご記入の上、すぐにそのままＦＡＸにてお知らせ下さい。 
経友会事務局（株）ディックス 内 石田  行 
経友会定例会に（ 出席・欠席 ）します。[どちらかを○で囲んで下さい]  

F A X : 0 3 - 6 3 0 3 - 0 4 7 2 

 
※今後ご案内がご不要の方は右記に○印をお願いします。  経友会案内： 不要  

貴社名                                  お名前                                                                 

ＴＥＬ                                    ＦＡＸ                                                                 

e－mail                                                                                                 

2015年5月13日  

2015年5月11日(月）まで 

  経友会 

                                                                                                                                       

  

               

 
 

                      「新興国通貨の見通し」                            

         講師   ＳＭＢＣ日興証券株式会社  投資情報部 前田佑太（まえだゆうた）様 

  日時  ５月１３日（水曜日）  ＰＭ６：００ 受付    ６：２０ 勉強会  ７ ：３０ 交流会   ８：３０ 終了 

  会場   渋谷区恵比寿４－２０恵比寿ガーデンプレイス  ビアスティーション ２F  

 ０３－３４４２－９７３１  会費    5,000円            

 
 

 第１８５回定例会のお知らせ 
  

 経歴 
    1987年 東京都生まれ 
    2011年 一橋大学商学部卒 
    同年  ＳＭＢＣ日興証券株式会社入社 
    2013年 投資情報室（現・投資情報部） 現在に至る 
 
 
 
 

 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
５月の定例会には、ＳＭＢＣ日興証券株式会社投資情報部 前田佑太（まえだゆうた）様にお話を 
いただきます。円安で輸出企業は大きな利益を上げておりますが、食品関連の物価高騰は家計に 
じわじわと影響が出始めております。今回は為替がテーマです。 
米ドルの今後の見通しから、主要新興国通貨について、特にトルコ、南アフリカの話などを中心に 
グローバルな経済の流れと、最新情報お聴きします。 
ご自身の金融資産に対する一考察としてもお役立てください。 
皆様のご参加をお待ちしております。 
                                                          敬具                                          

JR   地下鉄日比谷線 恵比寿下車 
恵比寿ガーディンプレイスの入り口すぐです。 
らせん階段を上がった２階が会場です。 

http://gardenplace.jp/shopping/detail/beerstation/index.html 

 

開場と時間が変わりましたので、ご注意ください。 

 
 
 

mailto:ishida@dix.co.jp

	スライド番号 1

